核协核电函〔2023〕269 号

各有关成员单位：

根据中国核能行业协会核电运行分会（以下简称分会）年度

工作安排，拟组织召开核电运行同行评估和成员支持活动队长组

年度工作会议，总结和分享2023年度核电运行领域同行评估和成

员支持活动的活动成果、良好实践和优化思路，开展年度第二次

队长组工作方法培训及复训，讨论和制定2024年度工作计划安排。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间及总体安排

1.2023年11月27（周一）全天报到；

2.11月28日上午进行队长组年度活动成果报告，下午进行工

作方法培训和研讨；

3. 11月29日上午进行队长组专家个人年度总结，下午进行

2024年工作年度计划讨论和任务协调；

4. 11月30日返程。

- 2 -

二、会议地点

上海华夏假日酒店（上海市徐汇区漕宝路38号，漕宝路地铁

站8号口步行300米）。

三、参会人员

核电运行同行评估和成员支持活动队长组成员，分会秘书处

工作人员，成员支持活动协调员代表，分会成员电厂代表，行业

特邀专家等。

四、其他事项

1.本次会议由核电运行研究（上海）有限公司协办；

2.会议不收取会议费。会议期间食宿统一安排，住宿费自理

（上海华夏假日酒店房间价格：标间500元/间/天，商务房600元/

间/天）；

3.联系人

中国核能行业协会 王晓峰，13758361053

核电运行研究（上海）有限公司 林凌，19946007071

专此通知。

附件：1.核电运行同行评估和成员支持活动队长组名单

2.其他参会人员名单

                      中国核能行业协会核电运行分会

                                2023 年 11 月 15 日

- 3 -

附件1

何小剑 中国核能行业协会运行技术委员会副主任委员

黄小桁 中国核能行业协会运行技术委员会委员

马  捷 中广核陆丰核电有限公司原总经理

魏  挺 福建宁德核电有限公司原副总工程师

赵  昔 苏州热工研究院有限公司原副总经理

郭希全 台山核电合营有限公司原总经理助理兼安全总监

葛政法 中核辽宁核电有限公司原副总经理

黄志军 中核集团专职董事、中核检修有限公司原董事长

陈伦寿 三门核电有限公司副总工程师

彭小蓟 中核核电运行管理有限公司技术副总监

苟全录 山东核电有限公司资深主任

- 4 -

附件2

姓名 单位 职务

核电运行分会秘书处

郑伟平 中国核能行业协会 副秘书长

黄鸿 中国核能行业协会核电运行分会   分会副秘书长

黄清武 中国核能行业协会核电评估部 首席师

刘强 中国核能行业协会核电评估部 副主任

王晓峰 中国核能行业协会核电评估部 主任助理

晁昊 中国核能行业协会核电评估部 业务员

核电运行同行评估及成员支持活动协调员代表

谢强 大亚湾核电运营管理有限责任公司 主任工程师

高星 江苏核电有限公司 高级工程师

李德江 辽宁红沿河核电有限公司 大修高级专家

宋中平 山东核电有限公司 主任工程师

张鲁山 山东核电有限公司 高级专工

郭涛涛 华能山东石岛湾核电有限公司 主任工程师

刘锋 西安热工研究院有限公司 副所长

林凌 核电运行研究（上海）有限公司 副所长

林旭 核电运行研究（上海）有限公司 高级主管

- 5 -

苏松 核电运行研究（上海）有限公司 主管工程师

龙腾 核电运行研究（上海）有限公司 主任工程师

沈祺 核电运行研究（上海）有限公司 主管工程师

沈恩伟 核电运行研究（上海）有限公司 主管工程师

成员电厂代表

詹世贤 三门核电有限公司 工程师

周鹏飞 阳江核电有限公司 经理

于炳瀛 山东核电有限公司 处长

郭涛涛 华能山东石岛湾核电有限公司 主任工程师

特邀专家

郑永祥 原中核核电运行管理有限公司 技术总监

吴粉山 原中广核核电运营有限公司大修中心 副经理

张志权 原中广核集团核安全独立监督中心 副总经理